“CASA DI RIPOSO PER I VECCHI”
ENTE MORALE IPAB
Piazza D.Giovanni Valiera n.3 - SOLERO
P.Iva 01434190060 - C.F. 80005690062
Tel. e Fax 0131 210024

Residenza per Anziani “IL CASTELLO”
Via XX Settembre n. 46 - Solero
Telefono e fax 0131/210027
Determinan. 17 del 12.05.2016
OGGETTO: liquidazione spesa di economato periodo 24.03.2016 - 12.05..2016

IL DIRETTORE DI STRUTTURA
RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Vista la deliberazione n.12 del 26.2.2009 del Consiglio di Amministrazione;
Visto I’art.6 del Regolamento dei lavori, servizi e forniture da eseguirsi in economia;
VISTO il bilancio finanziario provvisorio per I’esercizio 2016;

VISTO e controllato il rendiconto della spesa sostenuta dall’economo dell’Ente Sig.ra Brino
Rosanna per il periodo 24.03.2016 - 12.05.2016;

CONSIDERATO inoltre che si tratta di spese regolarmente documentate ed effettivamente
sostenute;

DETERMINA

¢ Di liquidare le spese medesime sul bilancio 2016, come risulta nel prospetto seguente
dandone discarico all’economo dell’Ente mediante emissione di regolari mandati di
pagamento sui capitoli di spesa del bilancio medesimo;

Tit. I Cap. 1101 Distinta di versamento € 996,06

ﬁﬁﬂmﬁﬁe\sponsabile del Servizio Finanziario
(:}‘ & «\ (Maria Grazia Caligaris)
& o A

N\
N, ¥

B BT )




ATTESTAZIONI E VISTI
Al SENSI DELLA LEGGE 7 DICEMBRE 2012, N. 213 DI CONVERSIONE DEL D.L. 10 OTTOBRE
2012, N. 174

VISTO di regolarita tecnica favorevole
Solero (AL), 12.05.2016
IL FUNZIONARIO TECNICO-AMMINISTRATIVO

Maria Grazia Caligaris

VISTO di esecutivitd (regolarita contabile, attestante la copertura finanziaria, ex art. 151, comma 4, del D.Lgs.
18.08.2000, n. 267)

Solero (AL), 12.05.2016

IL FUNZIONARIO TECNICO-AMMINISTRATIVO

Maria Grazia Caligaris

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & pubblicata dal /{511'36“6 , per 15 giorni consecutivi, sul sito web istituzionale
dell’IPAB, accessibile al pubblico (art. 32, comma |, della Legge 18 giugno 2009, n. 69).

IL FUNZIONARIO TECNICO-AMMINISTRATIVO

Maria Grazia Caligaris




